מהם גם עולה כי העותר אינו מתנהל באופן חיובי בבית המאסר וזאת בלשון המעטה.
אני מסמן מבין שלל המידעים את מידעים 058, 902, 334, 680, 730, 372, 296, 890, ו- 382. חלק מהמידעים

קשור לאותה הטבה ספציפית של שיחות עם בני משפחה וזאת אשר להצעתו האדיבה של הסניגור.
בנסיבות אלו מצאתי כי החלטת המשיב סבירה והעתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.